
Zarządzenie nr  61/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek wydziałowych  

i ogólnouczelnianych Uczelni, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) mgr Dagmara Drozd – Przewodnicząca, 

2) prof. dr hab. Jakub Gburek, 

3) dr hab. Małgorzata Matusiewicz, 

4) dr hab. Jacek Smereka, 

5) dr n. med. Małgorzata Kowalczyk-Zając, 

6) mgr Aleksandra Celejewska, 

7) mgr Justyna Zawada. 

§2 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Biblioteka Główna UMW.  

 

§ 3 

Do zadań Komisji należy ustalenie nazw anglojęzycznych jednostek wydziałowych  

i ogólnouczelnianych Uczelni w terminie do dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MC 


